
令和 7 年 2 月 13 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日ちょっと遠出で北の大地へ。さっぽろ雪

まつりってのに行きたかったので行ってきました。半数以上が春節含むインバ

ウンドさんの見学者で、作ってある作品もアニメ系ゲーム系の内容も多く、自

分の中ではアウェイ感。有名な大谷翔平選手のそれはみれたものの、降雪が激

しい時ののデコピンはもう何が何だか分からない。いい経験でした。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。会員の皆様

に転送願います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

いつもお世話になっております。 

各務原市成年後見支援センターの村瀬です。 

先ほどお電話でご依頼しました「親族後見人のつどい」の周知につきまして、依

頼文と参加募集のチラシを添付いたしましたので、市内の居宅介護支援事業者

への周知につきまして、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

************************************************ 

各務原市社会福祉協議会 権利擁護センター 

村瀬 高洋 

〒504-0901 各務原市那加桜町 2 丁目 163 番地 

TEL： 058-322-5118 FAX： 058-382-3233 

メール： kouken@kakamigahara-shakyo.jp 

************************************************ 

mailto:kouken@kakamigahara-shakyo.jp

